

NEWS RELEASE

2020年7月29日

藤井フミヤ×西本智実 共演のフルオーケストラ公演、 感染拡大防止に配慮した新たな座席配置で、日程追加して再開へ



ビルボードジャパン(株式会社阪神コンテンツリンク[阪急阪神ホールディングスグループ]本社・大阪市福島区)では、2020年1月より藤井フミヤと指揮者・西本智実の共演によるフルオーケストラ公演「PREMIUM SYMPHONIC CONCERT 2020藤井フミヤ meets 西本智実」全国4都市7公演を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、2020年3月3日以降の3公演は自粛を余儀なくされ、度重なる公演延期により皆さまには大変ご迷惑とご心配をおかけしました。

この度、感染予防対策を徹底した座席位置にするため収容人数を 50%以内に削減しますが、既にチケットを購入された方々をはじめとする皆さまに公演を楽しんでいただくため、新たな公演日程を追加した上で、同公演を再開することが決定しました。

藤井フミヤにとって4度目を数えるビルボードクラシックスのツアー、その中でも盟友、西本智実との共演は特別の舞台となります。往年の名曲「TRUE LOVE」から、令和も平和な時代でありますように、との願いを込め選曲した「鎮守の里」までを熱唱。さらには歌劇「トゥーランドット」の劇中曲「誰も寝てはならぬ」にオリジナル詞を乗せ、壮大な管弦楽の旋律の中で現代のアリアを歌い上げるなど、クラシックとポップス、それぞれの世界でトップを走り続ける2人の共演による「生の音楽の感動」をどうぞお楽しみください。

[公演概要]

■公演タイトル:

billboard classics 「PREMIUM SYMPHONIC CONCERT 2020 藤井フミヤ meets 西本智実」

■公演スケジュール

【東京公演】

- ◎2020 年 8 月 25 日 (火) 東京芸術劇場 コンサートホール 開演 18:30 (開場 17:30)
- ◎2020年9月9日(水) 東京芸術劇場 コンサートホール 開演 18:30 (開場 17:30)
- ◎2020 年 9 月 10 日 (木) 東京芸術劇場 コンサートホール 開演 18:30 (開場 17:30) ※日程追加

【西宮公演】

◎2020 年 8 月 29 日(土)兵庫県立芸術文化センター KOBELCO 大ホール 開演 18:00 (開場 17:15) ※日程追加

◎2020 年 8 月 30 日 (日) 兵庫県立芸術文化センター KOBELCO 大ホール 開演 16:00 (開場 15:15)

■主催・企画制作 : ビルボードジャパン

■後援:米国ビルボード

■協力:エフエフエム、オン・ザ・ライン

■出演:藤井フミヤ

■指揮:西本智実

■管弦楽:イルミナートフィルハーモニーオーケストラ (東京)、大阪交響楽団 (西宮)

■チケット

【指定席】10,800円(税込・全席指定)

【学生席】 2,000円(税込・全席指定)※席数限定

※日程および座席位置が変わるため、新たにチケットを販売します。

※発売済チケットは全て払い戻し対象となります。

※ソーシャルディスタンス確保のため、学生席を含め全ての座席は前後左右1席おきとなります。

※一般発売購入上限枚数 1公演1枚まで

※未就学児入場不可

※チケットご購入の際は必ず、公式 HP に掲載している注意事項をご確認の上、チケットをお求めください。

├一般販売:8/15(土)AM10:00~ 各プレイガイドより発売

【東京】

キョードー東京 0570-550-799/チケットぴあ 0570-02-9999/ローソンチケット https://l-tike.com/ イープラス https://eplus.jp

【西宮】

チケットぴあ 0570-02-9999 (P コード: 186-793)/ローソンチケット https://l-tike.com (L コード: 53518) /イープラス https://eplus.jp

- ■旧チケット払い戻し期間:2020年7月30日(木)10:00~9月30日(水)23:59 ※チケット払い戻し詳細は公式 HP をご確認ください。
- ■公演公式 HP: http://billboard-cc.com/classics/fujii-nishimoto-2020/

■問い合わせ

【東京】キョードー東京 0570-550-799 (平日 11:00~18:00/土日祝 10:00~18:00)

【西宮】サウンドクリエーター https://www.sound-c.co.jp/contact/

(現在お電話での問い合わせを休止しております)

【このリリースに関するお問合せ先】

株式会社阪神コンテンツリンク パフォーミング・アーツ部 間瀬 / 馬場メールアドレス:bbc@hcl-c.com TEL:(03)5414-5861 FAX:(03)5414-0038